
Evidenční číslo 619/2020/OŠKS

Dohoda o ukončení

příkazní smlouvy

Smluvní strany:

Markéta Březinová

sídlem Okružní 702, 280 02 Kolín V
IČ:71607251

DIČ: CZ7753150790

(dále jen „příkazník")

1.

MKOLP002MAUC

Město Kolín

se sídlem Karlovo náměstí 78, Kolín I, PSČ 280 12

IČO: 235440, DIČ:CZ00235440,

zastoupené doucím Odboru školství, kultury a sportu

(dále Jen „příkazce")

(dále také společně Jen „smluvní strany")

2.

spolu uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku podle § 1981 zákona č. 89/2012, občanský

zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále Jen Jako „občanský zákoník"), tuto dohodu o ukončení

příkazní smlouvy (dále Jen Jako „dohoda"):

I.
Úvodní ujednání

Smluvní strany prohlašují, že uzavřely příkazní smlouvu ze dne 31.01. 2020, č. smlouvy příkazce

00102/2020 (dále Jen Jako „smlouva") pro realizaci mezinárodního festivalu Kmochův Kolín

2020 (dále Jen „akce"), kdy se příkazník zavázal ktomu, že bude provádět přípravu akce za

podmínek uvedených ve smlouvě a příkazce se zavázal za provádění této přípravy akce

vyplácet příkazníkovi smluvní odměnu dle čl. III. smlouvy.

1.

Předmět dohody

Smluvní strany prohlašují, že došlo ke zrušení akce z důvodu celosvětové epidemie koronaviru

a s ní souvisejícími mimořádnými opatřeními orgánů veřejné moci, které omezují konání

společenských akcí s větší účastí osob. V čl. IV. odst. 2 smlouvy si přitom smluvní strany

ujednaly následující: „V případě, že se festival neuskuteční, vyhrazuje si příkazník právo

odstoupit od smlouvy, a to bez nároku na náhradu škody či ušlého zisku na straně příkazníka."

1.

Smluvní strany se tímto dohodly na základě výše uvedeného důvodu na ukončení smlouvy

uzavřením této dohody.

2.

Příkazce se zavazuje uhradit příkazníkovi smluvní odměnu za období od 01/2020 do 04/2020

dle smlouvy Jako poměrnou část odměny odpovídající Již příkazníkem provedeným přípravným

pracím a účelně vynaloženým nákladům, pokud nebyla tato část smluvní odměny dle smlouvy

3.

Stránka 1 z



Evidenční číslo 619/2020/OŠKS

již příkazníkovi vyplacena, a to do 30 kalendářních dnů ode dne doručení příslušných faktur 

vystavených příkazníkem na adresu příkazce nebo elektronicky na email: kultura@mukolin.cz.

4. Smluvní strany tímto výslovně prohlašují, že uzavřením této dohody a uhrazením smluvní 

odměny dle čl. II. odst. 3 dohody budou všechny závazky mezi smluvními stranami zcela 

vyrovnány a dále vůči sobě nemají žádné dluhy.

Závěrečné ujednání

1. Tato dohoda nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího uzavření smluvními stranami.

2. Tato dohoda se vyhotovuje ve dvou stejnopisech a každá smluvní strana obdrží po jednom 

stejnopise.

3. Tato dohoda podléhá uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon 

o registru smluv) (dále jen: „registr smluv"). Smluvní strany se dohodly, že dohodu v souladu s 

tímto zákonem uveřejní příkazce, a to nejpozději do 30 dnů od podpisu dohody. Toto ujednání 

však nebrání tomu, aby dohodu zveřejnil i smluvní partner příkazce. Po uveřejnění v registru 

smluv obdrží smluvní partner příkazce do datové schránky, v případě neexistence datové 

schránky e-mailem potvrzení od správce registru smluv. Potvrzení obsahuje metadata a je ve 

formátu .pdf, označeno uznávanou elektronickou značkou a opatřeno kvalifikovaným časovým 

razítkem. Smluvní strany se dohodly, že smluvní partner příkazce nebude, kromě potvrzení o 

uveřejnění smlouvy v registru smluv od správce registru smluv, nijak dále o této skutečnosti 

informován.

4. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato dohoda byla uvedena v přehledu nazvaném 

„Přehled smluv" vedeném příkazcem, který obsahuje údaje o smluvní straně, datu uzavření 

dohody, předmětu dohody a výši plnění. Smluvní strany výslovně souhlasí, že tato dohoda 

může být bez jakéhokoliv omezení zveřejněna na oficiálních webových stránkách města Kolín, 

a to včetně všech případných příloh a dodatků. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti 

uvedené v této dohodě nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu příslušných ustanovení 

právních předpisů a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez jakýchkoliv dalších podmínek.

5. Smluvní strany si dohodu přečetly a s jejím obsahem souhlasí. Prohlašují, že dohoda byla 

uzavřená podle jejich pravé a svobodné vůle, bez tísně a bez nápadně nevýhodných podmínek, 

což stvrzují svými vlastnoručními podpisy.

Stránka 2 z 3



Evidenční číslo 619/2020/OŠKS

f. ^O^.Oi. dne..." 2020VV Kolíně dne 2020

PříkazníkZa příkazce

Stránka 3 z


